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"�„Expense Reduction Analysts har gjort ett bra jobb 
och har motsvarat våra förväntningar. Eftersom de 
fokuserade på våra indirekta kostnader kunde vi 
istället koncentrera oss på kärnverksamheten."
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Mercuri Urval åstadkommer betydande
besparingar på kontorsmateriel och städning

CASE STUDY

Mercuri Urval är ett av världens ledande HR-och
managementkonsultföretag. Det grundades 1967 i
Sverige. Idag arbetar mer än 700 konsulter för
företaget i 24 länder. Företagets kärnverksamhet är
personalutveckling och rekrytering.

Städning och kontorsmaterial är viktiga kostnadskategorier, 
men inget man är specialister på. Eftersom Mercuri Urval 
redan arbetat tillsammans med Expense Reduction Analysts i 
andra europeiska länder, anlitade Mercuri Urvals CFO Katarina 
Brandt,Laurentiu Tomsa, Senior Partner i Expense Reduction 
Analysts Sverige, att optimera Mercuri Urvals kostnader i dessa
kategorier.

Under kick-off mötet stöddes det svenska Expense Reduction 
Analysts-laget av Jyri Haapalahti från Finland och Kim Knudsen 
från Danmark. I båda länderna har Mercuri Urval arbetat 
framgångsrikt med Expense Reduction analytiker på olika 
projekt. Mercuri Urval spenderade flera hundratusentals
kronor på städning. ERA bjöd in flera städföretag till ett
anbudsförfarande; resultatet av anbudet var att Expense
Reduction Analysts rekommenderade att byta ut en av
de etablerade leverantörerna. Genom förhandlingar med
den nuvarande och den nya leverantören realiserade

Mercuri Urval besparingar på 20 procent. Kostnadskategorin 
kontorsmateriel har analyserats av Jan Hägersand. Mercuri 
Urval spenderar årligen flera hundratusentals kronor på 
kontorsmaterial och var mycket nöjd med sin nuvarande 
leverantör, och ville därför inte ersätta dem. För att få bättre 
priser utvidgade Expense Reduction Analysts området för
artiklar som leverantören förser Mercuri Urval med. Förutom 
kontorsmateriel levererar de också trycksaker från och med 
nu. För leverans av toners bytte Mercuri Urval leverantör. 
Totalt sparade Mercuri Urval 42 procent på kontorsmaterial.

Mercuri Urval - CFO Katarina Brandt sa: „Expense
Reduction Analysts har gjort ett bra jobb och har
motsvarat våra förväntningar. Eftersom de fokuserade
på våra indirekta kostnader kunde vi istället koncentrera
oss på kärnverksamheten”.
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Visit eragroup.com
Vi ser möjligheter där du aldrig skulle ha trott det var möjligt.
Kontakta oss idag för att upptäcka den verkliga potentialen i ert företag.


